

# 山东省禾佳食品有限公司-配送单（普通订单）

订单编号：240723-01				发货日期：2024年7月23日			
购货单位：来一口食品科技发展有限公司				地址：			
商品名称	单价（元）/斤	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
泡椒凤爪	9.55	5kg/箱	箱	258.00	95.50	24639.00	<b>共3单</b>
五香凤爪	9.55	5kg/箱	箱	127.00	95.50	12128.50	
香辣鸡肘	5.30	5kg/箱	箱	198.00	53.00	10494.00	
泡椒鸡肘	5.30	5kg/箱	箱	297.00	53.00	15741.00	
						0.00	
合计（大写）			陆万叁仟零贰元伍角整		880.00	63002.50	

仓库：盛	业务负责人：	收款：康
开户行：莘县农村商业银行股份有限公司莘州支行		户名：杨继伟      账号：6223191526755918